
江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目招标公告

（招标编号：DHNSYH-20240926）

项目所在地区：江苏省连云港市东海县

一、招标条件

本江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金:30万元， 招标人为江苏东海农村商业银行股份有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 江苏东海农村商业银行股份有限公司经过市场调研和成本预算，根据各支行网

点实际需要，决定依据本行集中采购制度要求,对部分支行网点48口网络交换机进行招标采

购，采购数量为60台，要求能够跟现有系统无障碍对接，系统须在10天内演示对接成功，如

不能成功接入现有系统，则解除合同，由第二中标候选人顺延。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目

三、投标人资格要求

江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目:

（1）具有独立承担民事责任的能力，提供法人营业执照；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供2022年或2023年任意一年度经

审计的财务状况报告；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供具备履行合同所必需的设备和

专业技术能力的声明及证明材料；

（4）依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料（税收相关材料是指：近期主管税

务部门出具的税收证明或完税凭证或银行出具的税收缴款证明。社保相关材料是指：近期在

人社部门或税务机关或银行缴纳社保的凭证）；

（5）参加采购活动前三年内(2021、2022、2023)，在经营活动中没有重大违法记录，

提供书面声明；

（6）被信用中国网列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、其他严重违法

失信行为记录名单的供应商不得参加本项目投标，提供“信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）”的信用记录情况查询页面。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-15 00:00到2024-11-21 18:00



获取方式：本项目接受现场或邮寄方式报名，招标文件费用300元（售后不退），投标

人自行前往招标代理机构报名或将报名资料以邮寄方式快递至招标代理公司，需提供的资料

为：企业营业执照、法定代表人授权委托书、经办人身份证复印件均加盖公章，联系人：尚

连春，联系电话：13851216731。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-25 15:00

递交方式：提交投标文件正本1份，副本2份，需密封加盖公章，如不密封，拒绝接收其

投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-25 15:00

开标地点：连云港登尚工程咨询有限公司开标室

七、其他

江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目招标公告

项目编号：DHNSYH-20240926

江苏东海农村商业银行股份有限公司招标的江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项

目已批准实施，该项目采购预算为30万元，招标人决定对该项目以公开招标方式确定合作单

位，请符合条件、有意向的投标人参与投标，投标须知如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：江苏东海农商行网点48口网络交换机采购项目；

2、项目编号：DHNSYH-20240926；

3、预算金额：本次预算为30万元，报价超过预算的为无效投标；

4、采购需求：江苏东海农村商业银行股份有限公司经过市场调研和成本预算，根据各

支行网点实际需要，决定依据本行集中采购制度要求,对部分支行网点48口网络交换机进行

招标采购，采购数量为60台，要求能够跟现有系统无障碍对接，系统须在10天内演示对接成

功，如不能成功接入现有系统，则解除合同，由第二中标候选人顺延。

产品相关技术参数要求如下：

48口网络交换机

1.交换容量≥670Gbps(官网最小值)，包转发率≥165Mpps(官网最小值)，提供官网链接

及截图证明；

2.★千兆电口≥48，千兆SFP≥4，提供官网链接及截图证明；

3.★支持统一用户管理功能，支持802.1X/MAC/Portal等多种认证方式；

4.支持4K VLAN，支持Voice VLAN、支持端口VLAN、协议VLAN、IP子网VLAN,支持IEEE

802.1d(STP),802.w(RSTP),802.1s(MSTP)；

5.★支持静态路由、RIP、OSPF、RIPng、OSPFv3；

6.支持MAC地址表≥32700，支持IPv4 路由表≥4000，提供权威第三方检测报告；

7.支持Telemetry技术；

8.提供三年原厂质保，提供制造商授权函和质保承诺函复印件；



9.★关键芯片自主可控，CPU和转发芯片必须采用国产芯片。(提供具有CNAS或CMA标识

的第三方检测报告并加盖公章；

10.每年至少提供1次设备现场巡检服务并出具检测报告。

11.★需提供项目实施方案：包括但不限于技术规划方案、安装调试方案、应急处置方

案等。方案内容要具备完整性、合理性，且匹配我行网络实际情况。

12.★需提供售后服务方案：包括但不限于售后服务计划、维护方式、应急保障措施

等。方案内容必须合理完善、可靠周密。

13.★参与本次项目具体实施工程师必须具备思科认证CCIE、华为认证 HCIE或其他网络

高级证书以上资质，提供相关证书复印件加盖投标人公章。如在本次设备更换过程中，我行

认定对方工程师技术能力不能满足我行要求，我行有权要求更换人员乃至中止合同取消中标

资格。

5、推荐品牌：中兴、锐捷、华三、华为，所投产品应在招标人提供的品牌或厂家范围

内选择（投标人须以书面形式确认所选择的品牌，否则招标人有权将其做无效标处理），如

投标人选择其他品牌必须满足招标人需求条件，且须在投标截止时间前经招标人书面同意，

招标人将其品牌列入招标人推荐品牌中，并公示该推荐品牌，如投标人在投标时使用的品牌

未获得招标人书面同意，该投标人资格审查不予通过。投标时不需提供品牌授权，要求中标

人在中标公告发布之日起3日内提供品牌厂家授权书，否则视为放弃中标，由第二中标候选

人顺延。

6、合同履行期限：自合同签订之日起15天内完成供货并安装调试正常；

7、服务地点：东海农商银行各支行网点；

8、本项目不接受联合体参与投标，成交后不允许分包、转包。

二、投标人的资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收的良好记录；

5、参加采购活动前三年内(2020、2021、2022)，在经营活动中没有重大违法记录；

6、被信用中国网列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、其他严重违法失

信行为记录名单的供应商不得参加本项目投标，提供“信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）”的信用记录情况查询页面。

7、法律、行政法规规定的其他条件。

三、获取招标文件：

1.时间：2024年11月15日至2024年11月21日每天上午08:00至12：00，下午14:00至

18:00（北京时间）

2.报名地点：连云港登尚工程咨询有限公司，东海县牛山街道魅力晶都小区11#楼-105

商住楼（县财政局西500米）

3.报名并获取招标文件方式：本项目接受现场或邮寄方式报名，招标文件费用300元

（售后不退），投标人自行前往招标代理机构报名或将报名资料以邮寄方式快递至招标代理



公司，需提供的资料为：企业营业执照、法定代表人授权委托书、经办人身份证复印件均加

盖公章，联系人：尚连春，联系电话：13851216731。

四、投标文件递交截止时间及地点：

1.开始接收时间：2024年11月25日下午14：30（北京时间）；

2.接收截止时间：2024年11月25日下午15：00（北京时间）；

3.接收地点：连云港登尚工程咨询有限公司开标室；

4.提交投标文件正本1份，副本2份，需密封加盖公章，如不密封，拒绝接收其投标文

件；

5.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

6.开标时投标人法定代表人或其委托代理人须准时参加开标会。

五、开启：

1.时间：2024年11月25日下午15：00（北京时间）；

2.地点：连云港登尚工程咨询有限公司开标室。

六、评标办法：综合评分法。

七、其他补充事宜

1.中标后，我行有权要求提供样品和符合要求的产品检测报告。

2.本项目收取投标保证金6000元。

3.投标文件有效期：从投标截止时间结束后 60 天内有效。

4.无论出于何种原因，采购人有权在开标前对招标文件进行修改、补充或变更，其内容

作为招标文件的重要组成部分，将以书面方式通知各潜在投标人。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台上公开发布。

九、联系方式：

招标人: 江苏东海农村商业银行股份有限公司

办 公 地 址：东海县牛山街道海陵东路8号

联 系 人：李经理

联系电话：15952038213

招标代理机构：连云港登尚工程咨询有限公司

办 公 地 址：东海县牛山街道魅力晶都小区11#楼-105，财政局西500米

经 办 人：尚连春

联系电话：13851216731

日期：2024年11月4日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏东海农村商业银行股份有限公司

地  址： 东海县牛山街道海陵东路8号

联  系  人： 李敬轩



电  话： 15952038213

电  子  邮  件： 1036044319@qq.com

招 标 代 理 机 构： 连云港登尚工程咨询有限公司

地  址： 牛山镇魅力晶都小区11#楼-105商铺

联  系  人： 尚连春

电  话： 13851216731

电  子  邮  件： 784504836@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-14T15:30:55+0800
	第5页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-11-14T15:30:56+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-11-14T15:30:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-14T15:30:56+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-11-14T15:30:56+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-11-14T15:30:56+0800
	第5页(570,300)
	已检查




